Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 1 Filles, 25m Dos 5-8ans
8/12/2013 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts
5ans
1. IPPOLITO, Maelle 08 Tan 35.33
6 ans
1. KELLENS, Lou 07  Huy 33.99
2. DELYE, ZORHA 07  Val De Mehaigne Natation 40.64
7 ans
1. BOUGARD, Cloé 06 Ecole Seraing Natation 28.03
2. HAYEZ, Maurine 06 Ecole Seraing Natation 31.50
3. MINEO, Marie 06 Ecole Seraing Natation 32.05
8 ans
1. DE PAOLI, Chiara 05 Ecole Seraing Natation 23.03
2. GAETANI, Elisa 05 Ecole Seraing Natation 28.51
3. PARENT, Cassandra 05 HN 36.31
4. DONY, Estelle 05 Huy 37.32
Epreuve 2 Gargons, 25m Dos 5-8ans
8/12/2013 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts
5ans
1. LECOCQ, Justin 08 Huy 37.23
6 ans
1. DETAILLE, ANDREA 07  Val De Mehaigne Natation 32.67
7 ans
1. PIRE, ANTOINE 06 Val De Mehaigne Natation 25.77
2. CRAPENZANO, Theo 06 Ecole Seraing Natation 28.08
3. POLET, HUGO 06 Val De Mehaigne Natation 28.33
4. GREGOIRE, Corentin 06  Ecole Seraing Natation 28.44
5. SCUVIE, Théo 06  Ecole Seraing Natation 31.97
6. GRAY, ADRIEN 06 Val De Mehaigne Natation 36.15
7. GILSON, CORENTIN 06 Val De Mehaigne Natation 45.97
8 ans
1. GILTAIX, Bastien 05 Ecole Seraing Natation 25.52
2. PIANA, Nicolas 05 Ecole Seraing Natation 25.73
3. HAUSEUX, Pierre 05 Ecole Seraing Natation 26.39
4. DEPINOIS, William 05 Ecole Seraing Natation 26.48
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 3 Filles, 50m Dos 6-11ans
8/12/2013 - 14:05 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts

7 ans

1. PAGANO, Clara 06 HN 52.82

2. BOUKTEB, Chada 06 HN 1:00.23

3. DECERF, Sarah 06 Huy 1:00.91

4. RAUSCH, Julie 06 Tan 1:03.57

5. DELCOURT, Marie 06 Tan 1:13.81

6. JABALLAH, Anissa 06 HN 1:26.57

7. PLOMPTEUX, Célia 06 Huy 1:45.07
8 ans

1. DE NONI, Emmy 05 HN 1:01.03

2. PARENT, Cassandra 05 HN 1:14.36

3. HANIN, Fleur 05 Huy 1:16.52
9 ans

1. GASSANOVA, Mickaéla 04  Ecole Seraing Natation 56.27

2. BOUGARD, Cyndell 04  Ecole Seraing Natation 57.86

3. CARDELLA, Alessia 04  Ecole Seraing Natation 59.98

4. ORDELT, Perrine 04  Ecole Seraing Natation 1:03.80

5. VANSEVENANT, Amalia 04  Huy 1:15.08

6. VERCAUTEREN, Emma 04  Ecole Seraing Natation 1:21.81
10 ans

1. PIRE, EMMA 03 Val De Mehaigne Natation 53.35

2. BRUYNS, Alissa 03  Ecole Seraing Natation 1:05.28

3. SOUGNEZ, Marie 03  Huy 1:09.98
11 ans

1. LESEQUE, Jessica 02  Ecole Seraing Natation 1:10.27
Epreuve 4 Gargons, 50m Dos 6-11ans
8/12/2013 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

6 ans

1. FAIRON, Benjamin 07  Huy 1:11.21

2. ALAOUI, Mamoun 07  Huy 1:32.89

3. PIROTTE, Cornély 07  Huy 1:48.58
7 ans

1. PIRE, ANTOINE 06 Val De Mehaigne Natation 58.17

2. RIHON, Bastien 06  Huy 1:03.41

3. MESBAHI, Adil 06 Tan 1:04.03

4, SCHUMACHER, Roméo 06 HN 1:04.96

5. MARIE, Tom 06  Huy 1:09.03

6. RIHON, Diego 06 Tan 1:11.20

7. GONZALVES, Christopher 06 Tan 1:15.89
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 4, Gargons, 50m Dos

8 ans

DETAILLE, SACHA
LENOIR, Maurice
DIEDEREN, JUSTIN
DEMOULIN, Luka
HORION, Sébastien
LIMBIOUL, Romain

oukrwbhpE

9 ans

FILEE, Clément
2. SIMON, Henry

3. BODSON, Simon
4, COOLEN, Guillaume
5. EPPE, Nicolas

6. FLERON, Sacha

7. SAIVE, Antoine

8. BENSAID, Hamza
9. GRAY, BAPTISTE
10. MORREALE, Ugo
11. JORIS, Tom

12. RZAEV, Raphaél

10 ans

JURDAN, Pierre
CRAPANZANO, Andrea
GIAMBRA, Claudio
BODART, Quentin
ARGENTO, Bruno
PULLARA, Liam
PETITJEAN, William

NogA~wNE

11 ans

MATHIEU, Nathan
MATHIEU, Noah
BLANCO LOPEZ, lannis
LIMBIOUL, Sébastien
JABALLAH, Amine
CIPRIANI, Louis

ok whpE

Epreuve 5
8/12/2013 - 14:20

02
02
02
02
02
02

Val De Mehaigne Natation
Tan

Val De Mehaigne Natation
Huy

Huy

Ecole Seraing Natation

Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Huy

Ecole Seraing Natation
HN

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
HN

Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Huy

Huy

Huy

Huy

Ecole Seraing Natation
HN

HN

Dames, 100m Dos

58.02
1:02.26
1:07.71
1:07.78
1:09.34
1:09.76

47.24
54.68
55.05
55.32
58.45
1:01.76
1:02.39
1:04.25
1:04.72
1:07.03
1:28.44
1:31.68

47.62

57.86
1:00.25
1:02.40
1:03.83
1:08.66
1:21.25

52.50
53.69
56.87
1:04.68
1:07.21
1:09.99

8 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang AN
8 ans
1. DEPIERREUX, ELOISE 05
2. OHN, Lucie 05

Val De Mehaigne Natation

HN

Temps Pts

1:57.96
2:11.48

50m 100m
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 5, Dames, 100m Dos

9 ans
1. SCHUMACHER, Emma 04  Ecole Seraing Natation 1:47.38
2. VAN ONACKER, Yasmine 04 HN 1:50.27
3. WASTIAU, LOUISE 04  Val De Mehaigne Natation 1:58.19
4. IPPOLITO, Clara 04 Tan 2:00.44
5. LEGROS, Gilliane 04 HN 2:03.91
10 ans
1. GARRAUX, Eva 03  Ecole Seraing Natation 1:32.05
2. DE NONI, Lindsay 03 HN 1:45.12
3. POLET, ENORA 03  Val De Mehaigne Natation 1:48.26
4. BERTRAND, Amélia 03 Ecole Seraing Natation 1:50.44
5. BUTS, Carole 03 Ecole Seraing Natation 1:51.49
6. KELLENS, Lola 03 Huy 2:10.28
7. RIHON, Victoria 03 Tan 2:13.11
8. GONZALVES, Jordana 03 Tan 2:16.07
11 ans
1. LIMET, MARIE 02 Val De Mehaigne Natation 1:34.87
2. SIMON, Ines 02 Ecole Seraing Natation 1:41.09
3. DIEDEREN, JULIETTE 02 Val De Mehaigne Natation 1:50.96
4. BENSAID, Rime 02 HN 1:52.30
12 ans
1. YAVUZ, Merve 01 Ecole Seraing Natation 2:12.93
Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos 8 ans et plus
8/12/2013 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans
1. CHAREF, Ayoub 05 HN 1:50.65
2. ILLING, LOUIS 05 Val De Mehaigne Natation 1:52.24
9 ans
1. BERTUZZI, Valentin 04 HN 1:44.64
10 ans
1. MESSINA, Ugo 03  Ecole Seraing Natation 1:34.67
2. GARRAUX, Alois 03 Ecole Seraing Natation 1:37.78
3. GERARD, Matthew 03  Ecole Seraing Natation 1:46.40
4. MORREALE, Mathéo 03 Ecole Seraing Natation 1:54.02
5. ESSASNOUI, Zakaria 03 HN 2:10.83
11 ans
1. DEWAELE, Nathan 02 Huy 1:34.45
2. DETHIER, Emerik 02 Ecole Seraing Natation 1:44.21
3. BAS, Serdar 02 HN 2:16.03
12 ans
1. ORBAN, David 01 Ecole Seraing Natation 1:45.92
2. ALAOUI, Othman 01 Huy 1:49.86
3. HOUBEN, Francois 01  Ecole Seraing Natation 1:54.36
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 6, Garcons, 100m Dos, 12 ans

Rang Temps Pts 50m 100m
4. KADIOGLU, Selim Ecole Seraing Natation 2:08.90
13 ans
1. FORRO, William HN 1:31.63
Epreuve 7 Filles, 25m Brasse 5-8ans
8/12/2013 - 14:35 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts
6 ans
1. KELLENS, Lou 07  Huy 51.00
7 ans
1. FRAITURE, Clémence 06  Huy 37.13
2. DECERF, Sarah 06  Huy 41.45
Epreuve 8 Garcons, 25m Brasse 5-8ans
8/12/2013 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts
Epreuve 9 Filles, 50m Brasse 6-11ans
8/12/2013 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts
7 ans
1. BOUKTEB, Chada 06 HN 1.03.48
8 ans
1. PALMER, Grace 05 Huy 59.46
2. DEPIERREUX, ELOISE 05 Val De Mehaigne Natation 1:00.73
3. OHN, Lucie 05 HN 1:05.89
4. VAN BELLE, Eva 05 Ecole Seraing Natation 1:12.45
5. MUSIAL, Anouchka 05 Ecole Seraing Natation 1:18.22
6. HANIN, Fleur 05  Huy 1:26.32
9 ans
1. SCHUMACHER, Emma 04  Ecole Seraing Natation 53.55
2. LAERMANS, Emma 04  Ecole Seraing Natation 53.70
3. WASTIAU, LOUISE 04  Val De Mehaigne Natation 56.75
4. VAN ONACKER, Yasmine 04 HN 1:09.68
5. LEGROS, Gilliane 04 HN 1:10.30
6. ATTA, Lilou 04  Ecole Seraing Natation 1:12.27
7. RAHIER, Camille 04 HN 1:17.69
8. PAYGNARD, Carla 04  Ecole Seraing Natation 1:29.10
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 9, Filles, 50m Brasse

10 ans

©CoNoOA~WNE

11 ans

1
2.
3.
4
5

LORENT, Marie
FRAITURE, Justine
POLET, ENORA
BUTS, Carole
GARRAUX, Eva
HORION, Claire
BERTRAND, Amélia
PIRE, EMMA
SOUGNEZ, Marie

LIMET, MARIE
SIMON, Ines
DIEDEREN, JULIETTE
BOUSSA, Gabrielle
BENSAID, Rime

Epreuve 10
8/12/2013 - 15:05

03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02

Ecole Seraing Natation
Huy

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Huy

Ecole Seraing Natation
Val De Mehaigne Natation
Huy

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Val De Mehaigne Natation
Huy

HN

Gargons, 50m Brasse

53.06
53.33
54.99
55.39
55.46
56.44
58.81
58.95
1:21.67

48.61
52.72
57.71
1:09.23
1:16.21

6-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang
7 ans
1.

8 ans

ONo OrLNE

9 ans

10 ans

No garwhE

SCHUMACHER, Roméo

ILLING, LOUIS
CHAREF, Ayoub
DETAILLE, SACHA
SANCHEZ, Joaquin
HORION, Sébastien
DELYE, ERWIN
KHAYAT, Kassim
DIEDEREN, JUSTIN

FILEE, Clément
BERTUZZI, Valentin
MARINE, Aurian

POUCET, Antoine
GARRAUX, Alois
MESSINA, Ugo
BOUCHAT, Sathya
GERARD, Matthew
MORREALE, Mathéo
PETITJEAN, William

AN

06

05
05
05
05
05
05
05
05

ERRR

03
03
03
03
03
03
03

HN

Val De Mehaigne Natation
HN

Val De Mehaigne Natation
HN

Huy

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Val De Mehaigne Natation

Huy
HN
Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Huy

Temps Pts

1:11.74

57.89
1:00.06
1:02.49
1:11.21
1:12.28
1:13.49
1:20.62
1:25.87

1:01.50
1:02.27
1:26.42

53.74
54.08
56.71
58.98

1:00.39

1:06.41

1:21.44
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Féte pour non-licenciés 2013
HUY, 8/12/2013

Epreuve 10, Gargons, 50m Brasse

11 ans

DEWAELE, Nathan
FILOCCO, Tristan
KADIOGLU, Sinan
DETHIER, Emerik
LIMBIOUL, Sébastien
GACH, Nathan
MATHIEU, Nathan
AKSAHIN, Baran
MATHIEU, Noah

©CoNoOA~WNE

Epreuve 11
8/12/2013 - 15:10

02  Huy

02  Ecole Seraing Natation
02  Ecole Seraing Natation
02  Ecole Seraing Natation
02  Ecole Seraing Natation
02  Ecole Seraing Natation

02 Huy
02  Ecole Seraing Natation
02 Huy

Filles, 25m Libre

53.67

55.19
1:02.09
1:03.29
1:05.80
1:06.44
1:08.66
1:16.29
1:21.53

5-8ans
Liste résultats

Points: FINA 2012
Rang

6 ans

1. KELLENS, Lou
2. DELYE, ZORHA

~
Q
>S5
%]

PAGANO, Clara
BOUGARD, Cloé
HAYEZ, Maurine
RAUSCH, Julie
KALALA, Abigail
MINEO, Marie
DELCOURT, Marie
FRAITURE, Clémence
JABALLAH, Anissa

©oNoOrWNE

8 ans

1. GAETANI, Elisa
2. DE NONI, Emmy
3. DONY, Estelle

Epreuve 12
8/12/2013 - 15:15

AN

07  Huy
07  Val De Mehaigne Natation

06 HN
06  Ecole Seraing Natation
06 Ecole Seraing Natation

06 Tan

06  Huy

06 Ecole Seraing Natation
06 Tan

06  Huy

06 HN

05 Ecole Seraing Natation
05 HN
05 Huy

Garcons, 25m Libre

Temps Pts

36.07
40.35

25.30
25.80
28.38
31.53
32.99
35.29
39.95
4451
50.25

25.62
35.80
38.48

5-8ans
Liste résultats

Points: FINA 2012
Rang
6 ans
1. FAIRON, Benjamin

7 ans

POLET, HUGO

PIRE, ANTOINE
CRAPENZANO, Theo
GONZALVES, Christopher
SCUVIE, Théo
GREGOIRE, Corentin
GRAY, ADRIEN

NogkrowdpE

AN

07  Huy

06 Val De Mehaigne Natation
06 Val De Mehaigne Natation
06 Ecole Seraing Natation

06 Tan

06 Ecole Seraing Natation

06 Ecole Seraing Natation

06 Val De Mehaigne Natation

Temps Pts

37.26

26.90
29.11
29.30
29.50
29.69
33.94
39.04
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 12, Gargons, 25m Libre, 7 ans

Rang
8. RIHON, Diego

8 ans

1. GILTAIX, Bastien
2. DIEDEREN, JUSTIN
3. DEMOULIN, Luka

Epreuve 13
8/12/2013 - 15:15

AN
06 Tan

05 Ecole Seraing Natation
05 Val De Mehaigne Natation
05 Huy

Filles, 50m Libre

Temps Pts
47.42
22.80
29.69
32.56
6-11 ans

Liste résultats

Points: FINA 2012
Rang
7 ans

1. BOUKTEB, Chada
2. DECERF, Sarah

8 ans

PALMER, Grace
DE PAOLI, Chiara
VAN BELLE, Eva
MUSIAL, Anouchka

pPonNPE

9 ans

WASTIAU, LOUISE
BOUGARD, Cyndell
CARDELLA, Alessia
GASSANOVA, Mickaéla
ORDELT, Perrine

ATTA, Lilou
VERCAUTEREN, Emma
PAYGNARD, Carla

©NOoOOA~WONE

abandon VANSEVENANT, Amalia

10 ans

1. LORENT, Marie
2. KELLENS, Lola
3. FRAITURE, Justine

11 ans

1. BOUSSA, Gabrielle
2. LESEQUE, Jessica

AN
06 HN

06  Huy
05 Huy

05 Ecole Seraing Natation
05 Ecole Seraing Natation
05 Ecole Seraing Natation

04 Val De Mehaigne Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Ecole Seraing Natation
04  Huy

03  Ecole Seraing Natation

03  Huy
03  Huy
02 Huy

02  Ecole Seraing Natation

Temps Pts

54.40
57.19

53.39
53.72
1:05.99
1:07.75

50.49
52.11
53.92
58.28
59.30
1:01.33
1:17.65
1:26.82

46.87
57.57
57.60

1:13.04
1:26.00
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 14
8/12/2013 - 15:25

Gargons, 50m Libre

6-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang
6 ans

(o]
Q
>
(%]

©NogA~WDNPE

(o]
Q
>
"

©NOOAWNE

10 ans

agrwNE

11 ans

oukrwnpE

ALAQOUI, Mamoun

SCHUMACHER, Roméo
MESBAHI, Adil
RIHON, Bastien

ILLING, LOUIS
DEPINOIS, William
DETAILLE, SACHA
PIANA, Nicolas
HAUSEUX, Pierre
KHAYAT, Kassim
LENOIR, Maurice
LIMBIOUL, Romain

FLERON, Sacha
SAIVE, Antoine
SIMON, Henry
BENSAID, Hamza
GRAY, BAPTISTE
MARINE, Aurian
MORREALE, Ugo
RZAEV, Raphaél

ARGENTO, Bruno
CRAPANZANO, Andrea
ESSASNOUI, Zakaria
PULLARA, Liam
BODART, Quentin

MATHIEU, Nathan
MATHIEU, Noah
BLANCO LOPEZ, lannis
GACH, Nathan
AKSAHIN, Baran
JABALLAH, Amine

AN

07

06
06
06

03

02
02
02
02
02
02

Huy

HN
Tan
Huy

Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Val De Mehaigne Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Tan

Ecole Seraing Natation

Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
HN

Val De Mehaigne Natation
Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
HN

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

Huy

Huy

Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
HN

Temps Pts

1:37.07

59.11
1:06.34
1:07.29

48.26
48.52
55.68
55.73
57.20
1:03.21
1:06.28
1:11.89

50.79
57.07
57.23
1:02.80
1:04.39
1:09.61
1:24.48
1:28.51

49.05
51.24
51.90
1:00.60
1:06.08

45.31
46.77
49.13
50.82
58.12
1:22.84
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Féte pour non-licenciés 2013

HUY, 8/12/2013

Epreuve 15
8/12/2013 - 15:30

Dames, 100m Libre

8 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans
1. DEPIERREUX, ELOISE 05 Val De Mehaigne Natation 1:51.82
2. OHN, Lucie 05 HN 1:58.07
9 ans
1. LAERMANS, Emma 04  Ecole Seraing Natation 1:37.34
2. SCHUMACHER, Emma 04  Ecole Seraing Natation 1:41.50
3. VAN ONACKER, Yasmine 04 HN 1:53.74
4. IPPOLITO, Clara 04 Tan 1:54.21
5. LEGROS, Gilliane 04 HN 1:55.28
6. RAHIER, Camille 04 HN 2:23.28
10 ans
1. GARRAUX, Eva 03  Ecole Seraing Natation 1:30.26
2. DE NONI, Lindsay 03 HN 1:31.75
3. BUTS, Carole 03 Ecole Seraing Natation 1:34.49
4. HORION, Claire 03  Huy 1:39.05
5. BERTRAND, Amélia 03  Ecole Seraing Natation 1:39.42
6. PIRE, EMMA 03 Val De Mehaigne Natation 1:49.97
7. POLET, ENORA 03 Val De Mehaigne Natation 1:50.09
8. RIHON, Victoria 03 Tan 1:55.20
9. GONZALVES, Jordana 03 Tan 2:06.65
11 ans
1. LIMET, MARIE 02 Val De Mehaigne Natation 1:23.29
2. SIMON, Ines 02  Ecole Seraing Natation 1:29.52
3. DIEDEREN, JULIETTE 02 Val De Mehaigne Natation 1:43.58
4. BENSAID, Rime 02 HN 2:03.21
Epreuve 16 Messieurs, 100m Libre 8 ans et plus
8/12/2013 - 15:40 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans
1. CHAREF, Ayoub 05 HN 1:51.49
2. SANCHEZ, Joaquin 05 HN 1:58.30
9 ans
1. FILEE, Clément 04  Huy 1:36.06
2. BERTUZZI, Valentin 04 HN 1:43.33
3. BODSON, Simon 04  Ecole Seraing Natation 1:48.29
4. COOLEN, Guillaume 04  Ecole Seraing Natation 1:49.39
5. EPPE, Nicolas 04 Ecole Seraing Natation 1:55.86
10 ans
1. MESSINA, Ugo 03  Ecole Seraing Natation 1:30.40
2. GARRAUX, Alois 03  Ecole Seraing Natation 1:33.70
3. JURDAN, Pierre 03  Ecole Seraing Natation 1:34.23
4. BOUCHAT, Sathya 03  Huy 1:38.67
5. POUCET, Antoine 03  Ecole Seraing Natation 1:39.59
6. GERARD, Matthew 03 Ecole Seraing Natation 1:42.92
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Féte pour non-licenciés 2013
HUY, 8/12/2013

Epreuve 16, Garcons, 100m Libre, 10 ans

Rang
7.

MORREALE, Mathéo

11 ans

ok wnpE

DEWAELE, Nathan
DETHIER, Emerik
FILOCCO, Tristan
KADIOGLU, Sinan
BAS, Serdar
LIMBIOUL, Sébastien

12 ans

SAE A o

ALAQOUI, Othman
ORBAN, David
HOUBEN, Francgois
KADIOGLU, Selim
PETRE, Thibault

13 ans

1.

FORRO, William

AN
03

02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01

00

Ecole Seraing Natation

Huy
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
HN
Ecole Seraing Natation

Huy

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

HN

Temps
1:45.36

1:23.44
1:39.89
1:43.94
1:53.17
2:04.18
2:13.90

1:33.25
1:42.74
1:48.95
1:54.59
2:03.63

1:27.68

Pts

50m 100m
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